
str. 191

08NÁŘADÍ
TMELY A LEPIDLA

N
ÁŘ

AD
Í H

Ö
G

ER
T

TM
EL

Y 
A 

LE
PI

D
LA

OBSAH:

Högert nářadí 192 – 199

Högert pracovní oblečení 200

Lepidla a čističe 201

Tmely a lepidla 202 – 203

Obalový materiál, vosky 204



Nářadí a pracovní oblečení 

Profesionální nářadí pro náročné zákazníky: mechanické nástroje, automobilové nářadí, nářadí pro 
elektrikáře, stavební nářadí, elektrické nářadí, úložný prostor, řezné nástroje, měřící nástroje.

Gola sada (46056)Laserový dálkoměr (46060)



Bezpečné, stylové, funkční BOZP oděvy a doplňky  
– ochrana těla, hlavy, očí a obličeje, ochrana nohou.

Kožené rukavice (46218)

Pracovní obuv (51097)Pracovní rukavice (49222)

www.hogert.cz



str. 194

08 NÁŘADÍ

N
ÁŘ

AD
Í H

Ö
G

ER
T

TM
EL

Y 
A 

LE
PI

D
LA

Popis:
- gola sada z nástrojové oceli v praktickém přenosném kufříku 
- sada obsahuje ráčny, klíče a celou řadu bitů, adaptérů a nástavců 1/2“, 3/8“, 1/4“ 
- vyrobeno z kvalitní oceli S2, řechtačkové ráčny se 72 zuby 

Popis:
- gola sada z nástrojové oceli v praktickém přenosném kufříku
- sada obsahuje ráčnu, řadu bitů, adaptérů a nástavců 1/4“
- vyrobeno z kvalitní oceli S2 v provedení SLIM

Popis:
- sada bitů vhodná pro akumulátorové vrtačky a šroubováky 
- sada obsahuje řadu bitů, adaptér a magnetický nástavec 
- vyrobeno z kvalitní oceli S2 

Popis:
- přenosná i závěsná sada klíču v textilním pouzdru  
klíče: 6/ 8/ 10/ 11/ 12/ 13/ 14/ 15/ 17/ 19/ 22/ 24 mm  

Gola sada 222 ks 

Gola sada 38 ks 

Sada bitů 33 ks 

Sada plochých klíčů 12 ks 6-24mm

Materiál počet dílu v sadě KAT. ČÍSLO
chrom / 
vanad / plast 222 46056

Materiál počet dílu v sadě KAT. ČÍSLO
chrom / 
vanad / plast 38 46059

Materiál počet dílu v sadě KAT. ČÍSLO

ocel / plast 33 46062

Materiál počet dílu v sadě KAT. ČÍSLO
chrom / 
vanad / textil 12 48970

| Högert

TIP! Kompletní sortiment Högert na www.hogert.cz.



str. 195

08NÁŘADÍ

N
ÁŘ

AD
Í H

Ö
G

ER
T

TM
EL

Y 
A 

LE
PI

D
LA

 Högert |

Popis:
– kompaktní sada imbus klíčů  
– klíče: 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm  
– vyrobeno z kvalitní oceli S2  
  

Popis:
– ploché: 6x38 mm/ 5x75 mm/ 6x100 mm/ 8x150 mm  
– křížové: PH1x75 mm/ PH2x38 mm/ PH2x100 mm/ PH3x150 mm  
– ploché: 2.5x40 mm/ 3.0x40 mm  
– křížové: PH00x40 mm/ PH0x40 mm  
– torx: T5x40 mm / T6x40 mm / T7x40 mm / T8x40 mm / T9x40 mm / T10x40 mm 
– vyrobeno z kvalitní oceli S2  

Popis:
– sada vrtáků v praktickém balení  
– sada obsahuje vrtáky o průměru: 2, 3, 4, 5, 6 a 8 mm  
– vyrobeno z kvalitní oceli M35, 5% kobalt  
  

Popis:
– průměr frézy 35 mm, stopka 10 mm, délka 93,5 mm 
– vysoká přesnost vrtání ± 0,15 mm 
– vyrobeno z kvalitní oceli HSS 

Sada imbus klíčů 9 ks 1,5 – 10mm

Sada šroubováků 18 ks

Sada vrtáků 6ks 2 – 8mm

Sukovník 35mm

Materiál počet dílu v sadě KAT. ČÍSLO

ocel / plast 9 48810

Materiál počet dílu v sadě KAT. ČÍSLO

ocel / plast 18 46063

Materiál počet dílu v sadě KAT. ČÍSLO
ocel / kobalt 
/ plast 6 46219

Materiál počet dílu v sadě KAT. ČÍSLO

ocel / plast 1 46220

TIP! Kompletní sortiment Högert na www.hogert.cz. 



str. 196

08 NÁŘADÍ

N
ÁŘ

AD
Í H

Ö
G

ER
T

TM
EL

Y 
A 

LE
PI

D
LA

Svinovací metr

Vodováha

Rychlosvěrka – grip

Rychlosvěrka západková – grip

Materiál délka metru m KAT. ČÍSLO

ocel / plast 3 46064
ocel / plast 5 46065
ocel / plast 8 46066

Materiál délka mm KAT. ČÍSLO

ALU / plast 600 46080
ALU / plast 1000 46081
ALU / plast 1200 49644
ALU / plast 1500 46082

Materiál délka mm rozmezí mm KAT. ČÍSLO

ocel / plast / guma 150 141-310 46083
ocel / plast / guma 300 141-462 46085
ocel / plast / guma 450 141-615 46086
ocel / plast / guma 600 141-762 49045
ocel / plast / guma 900 141-1062 49046

Materiál délka mm KAT. ČÍSLO

ocel / plast / guma 150 51524

Popis:
– certifikát MID
– třída přesnosti II.
– protiskluzové pouzdro s háčkem na opasek  

Popis:
– přesnost ± 0,5mm/m 
– hliníkový rám 
– 0° - 90° - 45° 
– tlumící plastové koncovky 

Popis:
– rychlosvěrka určená pro rychlé a jednoduché stahování elementů 
– styčné plochy vyrobené z měkkého plastu pro ochranu materiálu 
 

Popis:
– rychlosvěrka určená pro rychlé a jednoduché stahování elementů 
– styčné plochy vyrobené z měkkého plastu pro ochranu materiálu 
 

| Högert

TIP! Kompletní sortiment Högert na www.hogert.cz. 



str. 197

08NÁŘADÍ

N
ÁŘ

AD
Í H

Ö
G

ER
T

TM
EL

Y 
A 

LE
PI

D
LA

Popis:
– opatřeno ocelovým klínem  
– tvrdost 52-58 HRC 
  

Popis:
– dvoubarevný povrch 
– bílá guma zabraňuje znečištění světlých ploch 
  

Popis:
– norma DIN 5131 
– tvrdost 47-55 HRC  
  

Kladivo 300g

Gumová palice 680g

Sekera 600g

Materiál váha g KAT. ČÍSLO

ocel / dřevo 300 51526

Materiál váha g KAT. ČÍSLO

ocel / dřevo 680 51525

Materiál váha g KAT. ČÍSLO

ocel / dřevo 600 / 320 48952

 Högert |

TIP! Kompletní sortiment Högert na www.hogert.cz. 



str. 198

08 NÁŘADÍ

N
ÁŘ

AD
Í H

Ö
G

ER
T

TM
EL

Y 
A 

LE
PI

D
LA

Odlamovací nůž

Náhradní čepel 

Nůž s pouzdrem 

Tavná pistole

Tavné lepidlo – váleček

Šíře čepele mm KAT. ČÍSLO

18 45106

Materiál Šíře čepele mm Počet v balení KAT. ČÍSLO

ocel SK5 18 10 ks 45108

Materiál Délka čepele mm KAT. ČÍSLO

ocel / plast / guma 100 46205

Výkon W Pro váleček mm KAT. ČÍSLO

78 11,2 45094

Popis:
– univerzální nůž na opasek s pouzdrem  

Popis:
– doba zahřátí 6 min. 
– spotřeba lepidla do 20g/min 
– určeno pro lepidlo- válečky pr. 11,2 mm 

Popis:
– vytvrdne do 2 min

| Högert

Průměr mm Barva Délka mm počet ks  
v balení KAT. ČÍSLO

11,2 transparent 250 12 45093

TIP! Kompletní sortiment Högert na www.hogert.cz. 



str. 199

08NÁŘADÍ

N
ÁŘ

AD
Í H

Ö
G

ER
T

TM
EL

Y 
A 

LE
PI

D
LA

Laserový dálkoměr

Led svítilna 

Kufr na nářadí

Vozík na nářadí

min / max m Přesnost 
mm Napájení KAT. ČÍSLO

0 - 60 2 3 x AAA 1,5V 46060

Výkon W Svítivost 
Lm Napájení KAT. ČÍSLO

3 160 3 x AAA 1,5V 48951

Materiál Velikost " Rozměr cm KAT. ČÍSLO

plast / ALU 18 45 x 25 x 25 46208
plast / ALU 22 55 x 28 x 28 46209

Materiál Rozměr mm Rozměr cm KAT. ČÍSLO

ocel / plast 790 x 460 x 910 45 x 25 x 25 48988

Popis:
– dosah až 40 m s presností +/- 2 mm
– čitelný display
– pohodlný, ergonomický, kompaktní tvar 

Popis:
– univerzální svítilna  
– opatřena magnetem a závěsným hákem 
 

Popis:
– univerzální kufr na nářadí s hliníkovým madlem 
 

Popis:
– univerzální vozík na nářadí s 6 zásuvkami 
– 4x nízká zásuvka 75 mm - nosnost 25kg 
– 2x vysoká zásuvka 150mm - nosnost 35kg 
– vozík je pojizdný - 4x ocelové pogumované kolečko s brzdou 
– zásuvky jsou optařeny pojistkou proti otevření 
– uzamykatelný 

 Högert |

TIP! Kompletní sortiment Högert na www.hogert.cz. 



str. 200

08 PRACOVNÍ OBLEČENÍ

N
ÁŘ

AD
Í H

Ö
G

ER
T

TM
EL

Y 
A 

LE
PI

D
LA

Pracovní bunda

Pracovní kalhoty s laclem

Pracovní kotníková obuv

Pracovní rukavice

Velikost KAT. ČÍSLO

M (50) 46211
L (54) 46213
XL (56) 46214

Velikost KAT. ČÍSLO

M (50) 46215
L (54) 46216
XL (56) 46217

Velikost KAT. ČÍSLO

42 / 28cm 51097
43 / 28,6cm 51098
44 / 29,3cm 51099
45 / 30cm 51100

Velikost " provedení Materiál KAT. ČÍSLO

10 lehké pogumované textil / guma 49223
10 pevné kožené textil / kůže 46218
10 zimní pogumované textil / guma 49222

 lepidla a čističe |

Popis:
– komfortní pracovní bunda
– praktické kapsy a vyztužené lokty
– složení: polyester 65%, bavlna 35%, loketní část 
Oxford 600D gramáž 267 g/m2

Popis:
– komfortní pracovní kalhoty s laclem
– praktické kapsy a vyztužená kolena
– složení: polyester 65%, bavlna 35%, loketní část 
Oxford 600D gramáž 267 g/m2

Popis:
– pracovní kožená obuv s kovovou špičkou do 200-J 
– protiskluzová podrážka - SRC
– ISO 20 345:2011
– kategorie – SB

Popis:
– komfortní pracovní rukavice
– materiál: latex, textil
– velikost: 10“

| Högert

TIP! Kompletní sortiment Högert na www.hogert.cz.



str. 201

08TMELY A LEPIDLA

N
ÁŘ

AD
Í H

Ö
G

ER
T

TM
EL

Y 
A 

LE
PI

D
LA

 lepidla a čističe |

Kontaktní lepidlo CON4S

Praktické a efektní!
Zásadní pro práci každého truhláře!

Vlastnosti
– silně spojuje lepené plochy
– je neobvykle rychlé v akci
– univerzálně použitelné v truhlářství
– odolné vůči vysokým teplotám až do 90 °C
– vodotěsné
– vysoce účinné
– bezbarvé – nemá vliv na barvu materiálů, které mají být spojeny

 100%

KVALIT
A

DOPORUČENO TR
UH

LÁ
ŘI

      
    

    
 D

OP
OR

UČ

EN
O TRUHLÁŘI 

Dokonalý prostředek na č ištění hran ABS

 Vlastnosti
 – velmi účinný prostředek na čištění             hran
 – silné čistící účinky
 – rychle odstraňuje mastnotu a nečistoty
 – snadno si poradí se znečištěním vzniklým při olepování  
 nábytkových desek
– rychle se odpařuje
 – neškodný pro            hrany i nábytkové desky
 – bez zápachu

 

Objem ml KAT. ČÍSLO

500 41490

Objem l KAT. ČÍSLO

1 38567

Lepidlo CON4S

Čistič LTD ABSORFEN

| Högert



str. 202

08 TMELY A LEPIDLA

N
ÁŘ

AD
Í H

Ö
G

ER
T

TM
EL

Y 
A 

LE
PI

D
LA

Objem ml KAT. ČÍSLO

290 16136

Objem ml KAT. ČÍSLO

310 00222

Objem ml KAT. ČÍSLO

310 45074

Objem ml KAT. ČÍSLO

310 45073

Délka mm KAT. ČÍSLO

225 45104

MAMUT Glue - bílý

Akrylový tmel - bílý

Sanitární silikon – transparentní

Univerzální silikon – transparentní

Vytlačovací pistole na tmel 

Použití:
Lepení konstrukčních vodotěsných spojů ve stavebním a strojním průmyslu – lepení v interi-
érech i exteriérech budov – lepení konstrukčních dílů automobilů, autobusů, karavanů, osob-
ních vagónů – lepení dílů karoserií – kov na kov (pohlcuje vibrace) – lepení nerezové oceli, 
hliníku, mědi, olova, skla, polykarbonátů, PS, PUR, PVC a některých druhů plastů, betonu, 
keramických dlaždic, smaltu, zrcadel, dřeva, zdiva, sádrokartonu apod.

Použití:
Specifikace dle ISO 11 600, konstrukční tmely typu F pro třídu 7,5 – pro interiéry, opravy 
v omítce, zdivu, betonu, dřevu – tmelení rohových spár sádrokartonových konstrukcí – 
tmelení spár mezi okny/dveřmi a zdivem, parapetů, prahů, spárovacích parketových a 
plovoucích podlah, pohledových kazet – utěsňování a tmelení spojů vzduchotechniky a 
jiných rourových vedení

Specifikace:
Vytváří trvale pevný elastický spoj odolný vůči účinkům vody, UV záření a čistícím 
prostředkům – ideální pro tmelení v místnostech s vysokou vlhkostí jako jsou koupelny, 
sprchy, bazény – vysoká přilnavost na nesavé materiály, je nepřetíratelný 
Použití: utěsňování sanitárních a kuchyňských zařízení (van, sanitární techniky, dřezů), 
odpadů, toalet, obkladů, nádrží, tmelení chladících pultů, člunů, veškerých glazovaných 
povrchů – tepelná odolnost spoje je –50°C až +120°C

Specifikace: 
Vytváří trvale pevný elastický spoj odolný vůči účinkům vody, UV záření a 
čistícím prostředkům – ideální pro tmelení v místnostech s vysokou vlhkostí jako 
jsou koupelny, sprchy, bazény – vysoká přilnavost na nesavé materiály,  
je nepřetíratelný 
Použití: utěsňování sanitárních a kuchyňských zařízení (van, sanitární techniky, 
dřezů), odpadů, toalet, obkladů, nádrží, tmelení chladících pultů, člunů, veške-
rých glazovaných povrchů – tepelná odolnost spoje je –50°C až +120°C

| tmely  lepidla |



str. 203

08TMELY A LEPIDLA

N
ÁŘ

AD
Í H

Ö
G

ER
T

TM
EL

Y 
A 

LE
PI

D
LA

Objem g KAT. ČÍSLO

500 01532

Objem g KAT. ČÍSLO

750 05104

Objem kg KAT. ČÍSLO

10 00584

Objem 
kg barva KAT. ČÍSLO

25 natur 00439

Kleiberit PUR 501 lahev 

Ponal Standard 

Kleiberit 303.0 D3 

TECHNOMELT Dorus KS 215

Použití:
Lepení oken a dveří, lamel pro výrobu oken a lepení spár ve výrobě dveří – vrstvové lepení 
dřeva a dřevěných materiálů – lepení spár pro venkovní prostředí – lepení spár MDF desek 
– lepení minerálních stavebních desek – lepení keramických materiálů, betonových prvků a 
tvrdých pěn.

Použití:
Montážní a konstrukční lepení (drážka s perem, čepové spoje) – lepené spoje (tvrdé dřevo, 
olepování hran) – lepení velkých ploch, desek HPL, lisovaných dřevovláknitých desek 
– neomezené využití i pro obtížné druhy dřev co se týče barvy a teploty

Použití:
Lepení oken a dveří – zhotovování dělících stěn a elementů, výroba schodišť – lepení vrst-
vených materiálů, lepení čepových a zubových spojů – lepení tvrdých a exotických dřevin – 
lepení ve VF poli – lepení v lodním průmyslu (odpovídá IMO FTPC část 5 & část 2 / registrace 
dle zkušebního protokolu SeeBG pro mezinárodní použití dle modulu B)

VLASTNOSTI A OBLASTI POUŽITÍ 
Lepení hran při posuvu od 12 m/min. 
Softforming vhodné pro hranovací materiály: dřevo masiv, dýhy, melami, polyester, HPL, 
PVC, ABS, PP. 
Viskozita: 180 °C, mPa.s ~180,000; 200 °C, mPa.s ~100,000 
Bod měknutí: ~110°C 
Aplikační teplota: v tavném tanku: 180 až 200°C; při válcovém nanášení: 190-200°C 
Báze: EVA 
Rychlost posuvu: 12m/min 

Průmyslové lepidlo pro vodovzdorné spoje s nejvyššími nároky. D3/D4 PVAC – lepidlo dle 
DIN EN 204

Univerzální disperzní lepidlo do interiéru. Vhodné k lepení všech druhů dřeva, včetně 
tvrdého.

| tmely  lepidla |



str. 204

08 TMELY A LEPIDLA

N
ÁŘ

AD
Í H

Ö
G

ER
T

TM
EL

Y 
A 

LE
PI

D
LA

Šíře mm Sílá µm Váha kg ks v 
balení KAT. ČÍSLO

500 23 1,66 6 15338

Rozměr KAT. ČÍSLO

120 cm x 100 m x 0,9 mm 28687

Barva / dekor k dekoru LTD KAT. ČÍSLO

Bílá 601, 605 51629
Bílá 600, U11027 51630
Bílá 605, 607 45155
Šedá 621, 612, 816, R48010 45180
Akát 625, 174, 254, 464, R24030, 

R20021 45166
Sonoma 325, R55007 45143
Buk 124, R24010, 320, 322, 

R24015, R50030 45121
Ořech 142, 202, 367, 210, R34014 45139
Calvados 150 45119
Wenge 175, 359, 367, 210, R20033 45128

Strečová folie - transparentní

Bublinková folie – transparentní

Měkký vosk

Použití: 
Pro rychlé barevné vyplnění menších rýh, děr a spár na povrchu dřeva a lamina vystavených malému a střednímu mechanic-
kému namáhání (např. stěny nábytku nebo plocha interiérových dveří) – mnoho různých odstínů skladem – barevné odstíny 
lze vzájemně míchat – vhodný do vnitřního prostředí

| obalový materiál, vosky


